2437) oraz Uchwałą Nr XXXII/272/2021 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Łasin wnosi wkład pieniężny w wysokości 232.000,00 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści dwa tysięcy złotych 00/100) na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Zakład Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą w Łasinie. 

§ 2. W zamian za opisany w § 1 wkład pieniężny, Miasto i Gmina Łasin obejmie  232 (słownie: dwieście 
trzydzieści dwa) nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki. 

§ 3. Wniesiony kapitał zostanie przeznaczony na pokrycie kosztów przebudowy i modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Łasinie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.